
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

            

21.11.2024                                                                                                       6278 

  

 

 

 

 

 

 

 

В целях совершенствования системы поощрения граждан Миасского 

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от 

23.07.2019 г. № 3677 «Об утверждении Положения о Почетной Грамоте и 

Благодарственном письме Главы Миасского городского округа, признании 

утратившим силу постановления Администрации МГО от 14.02.2017 г. № 

797», а именно: 

1) Приложение № 1 дополнить пунктом 10.1. следующего содержания: 

«10.1. Допускается награждение Почетной грамотой или 

Благодарственным письмом без выплаты денежной премии, в случае если об 

этом ходатайствует руководитель организации – инициатора награждения (за 

исключением организаций бюджетной сферы)»; 

2) Приложение № 1 дополнить пунктом 10.2. следующего содержания: 

«10.2. Ежегодно распоряжением Администрации Миасского округа 

утверждается лимит количества Почетных грамот и Благодарственных писем 

Главы Миасского городского округа»; 

3) пункт 8 приложения № 1 изложить в новой редакции: 

«8. Подготовку проекта постановления Администрации Миасского 

городского округа о награждении граждан Почетной грамотой и 

Благодарственным письмом, учет выданных Почетных грамот и 

Благодарственных писем осуществляет отдел кадрового обеспечения и 

профилактики коррупции  Администрации Миасского городского округа. 

Подготовку бланка Почетной грамоты и Благодарственного письма к 

награждению осуществляет начальник Управления внешних связей (пресс-

секретарь)». 

О внесении изменений в постановление Администрации МГО  

от 23.07.2019 г. № 3677 «Об утверждении  

Положения о Почетной Грамоте и Благодарственном письме  

Главы Миасского городского округа, признании утратившим силу 

постановления Администрации МГО от 14.02.2017 г. № 797» 

 



 
 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации МГО обеспечить направление копии настоящего 

постановления для включения в регистр муниципальных нормативных актов 

Челябинской области и разместить на официальном сайте Администрации 

МГО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить 

настоящее постановление для опубликования в печатное издание средства 

массовой информации.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата. 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                     Ю. В. Ефименко 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маслова С. Г. 

26-42-10, доб. 1 


